Chrysost. Or. IX. p. 141. δοῦτε, ἦθοι, παρ' ἐν μόνον βῆμα
τύδαιμων γίγνεται: uno gradu, quominus beatus censeare, vin-
ceris. WESS. — Rariori hoc usu praepositionem παρὰ adhibuerunt *Isaeus et Demosthenes*: ille pag. 41, 36. παρὰ
τίτταρος Φίδιους μετέχει τῆς πόλεως, hic c. Aristocr. p. 436.,
Εἴμαστα - παρὰ τριῶν μὲν αὐθίκην Φίδιους τὸ μὲν θεατήριον δημιου-
ρεῖ: hoc ante dixerat p. 430., τριῶν δὲ μόνον Φίδιον διηγεύεται
τὸ μὲν θεατήριον τηλεται. *Herodoti Tisamenus Olympiacam quin-*
quartii palmam reportasset, nisi lucta suisset ab *Andrio Hieronymo superatus*: παρ' ἐν πάλαισμα, unde lucta excepta.
Herodotea Pausanias explanavit p. 232., cuius verba hue
commode retulit *Palmerius*, frustra dubitans de loci integ-
ritate, quem non male *Portus* tractavit. VALCK. —
Eadem fere praepositionis παρὰ vis et ratio est in pervul-
gata formula παρ' ὀλύμπον, propemodum, nempe excepto mi-
nuto momento. S.

16. ἡγεμόνα τῶν πολιτικῶν) In *Vallae* correctis Latinis,
dux *bellicorum certaminum*, adscito ex *praegressis ἀγώνων vo-*
cabulo: id si nolueris, ἡγεμόνα τῶν πολιτικῶν, prioribus
non posterius, scripta suppeditabunt exempla. Atque hoc
Reischius praecoptavit. WESS.

18. ἀντίτιμα) Verbum de mercatoribus eximie adhi-
bitum qui annonam incendebant, *Vallae* minus intellectum,
recte iam ceperat *Portus*: ab *Herodoto transsumxit Dion*
Cass. apud *Suidam in Ἀντίτιμων*. *Dionis* enim esse locum
monuit nuper *Clar. Toupius Em.* in *Suid.* pag. 42. Apud
eumdem *Dionem XXXVIII. 5. Pompeius* dicitur ἀντίτιμῶν
τε καὶ ἀποτελέντων ταυτόν. Idem illud frequentius dicebatur
ἀντίτιμα, vid. *Clar. Ruhnken. ad Timaei Lex.* p. 84. VALCK.

21. δεινά ἐποιεῦται) Hoc multo tritus. Vid. c. 52. et
93. WESS. — At vidiimus tamē etiam III. 24, 23. κλαιό-
των καὶ δεινά ποιεῦτων: et VII. 1, 5. πολλῷ δεινότερα ἐποίει.
Quare videndum ne et h. i. ἐποίει potuerit ferri, et hoc
ipso, quod minus tritum est, debuerit etiam. S.

22. μετιστατῶν τῆς χρησμοσύνης) *Xρησμοσύνην* interpretan-
tur oraculum, quo iure, nescio. Spartani profecto Delphico
vati longe erant addictiores, quam eius ut responsa flocci
facerent. Potius arbitror, usuram *Tisameni*, auxiliique
eius insuper habuisse, cum nimia sibi expeteret. Scita He-
racliteae philosophiae quid κόρος καὶ χρησμοσύνη, satias et in-

digentia, fuerit, obiter Philo Iud. explicat lib. II. Allegor. p. 62. A., ubi doctissimus Mangeius. WESS. — Suffragatur *Wesselingio* doctissimus Schneider in Lex. crit., citans etiam *Plutarchi* libellum de El delphico c. 9. (T. IX. ed. *Hutten* p. 229.) monensque *desiderium* etiam intelligi posse. Equidem hic χρησιμόν, ut apud Poëtam μαντούν, intelligendam putavi *vaticinandi* artem. Alteri tamen interpretationi patrocinari videtur quod ineunte cap. 35. legitur, Σταθερῆται, ἵδεο τὸ γὰρ δεῖνώς τοῦ Τισαμένου. S.

24. καταίνον μετρίοντες) μετιάντες, de sua pertinacia remittentes, ex opinione Porti. Malui, Codicibus monstrantibus, μετρίοντες, illum arcessentes, sicuti lib. III. 15., nec discrepat clar. Abreschii conjectura. WESS.

25. οὐδὲ οὐρώ, ἕΩη, ἔτι ἀρχέσθαι) Hunc locum supra attigi ad lib. VII. c. 160. VALCK.

26. τὸν ἀδελφὸν ἐώντας Ὡνίν) Mēmōrat 'Aγίαν, sive 'Αγίαν, μαντυστάμενον Λυσάνδρῳ in praelio ad Aegos flumen, nepotem Tisameni, Pausan. III. 11., unde usitatum familiae id cognomen: hincine vero 'Αγίαν τὸν ἡγεμόνεν τον Τιμaeus Lexico suo p. 8. addiderit, in ambiguo Cl. Ruhnkenius iure reliquit. WESS.

CAP. XXXIV. 1 - 3. Ταῦτα δὲ λέγων εὗτος ἐμπίπτει Μιλάκηποδα, ὡς εἰκάσται, Βασιλεῖν τε καὶ πολιτῶν αἰτεόμενος) *Melampoda Tisamenus* Herodoto dici non potuit imitatus βασιλεῖν τε καὶ πολιτῶν αἰτεόμενος, sed αἰτεόμενος, quod Reiskio venit in mentem et Koenio, qui tamen scripsisse potius Nostrum suspicabatur, Βασιλεῖν δὲ ἄντε πολιτῶν αἰτεόμενος. VALCK. — Aiteóμενος cupidissime docti Viri Reiskius et Pavius αἰτεόμενος reformant, quippe Tisamenum spectans, Lacedaemoniorum ius civitatis, non regnum, sibi postulantem. Diceres plausibilem videri suspicionem. Quid si vero interpongatur, ὡς εἰκάσται Βασιλεῖν τε καὶ πολιτῶν, αἰτεόμενος, ut regnum et ius civitatis comparem, rogans, quae Abreschii observatio, opusne emendatione? Tisamenus ius Spartanae civitatis quaerebat, Melampus partem regni Argivorum: pares ambo cupiditate habendi, valde dispares in re desiderata. WESS. — Mireris a Viro doctissimo, quum verum praeclare vidisset, tamen et in graeco exemplo pravam verborum distinctionem, et in latina versione absurdum illud, regnum pariter et civitatem poscendo, tenuisse.

Ἐμπότερο Μελάμποδα αἰτίονες, postulato isto imitatus est Melampodem. Schaeferum prudentissimum virum, nou dubito, si splendidum Herodoti editionem, quam imperfectam adhuc reliquit, adiecta nonā Musā absolvere ei placuerit, eamdem nobiscum in constituendo interpretandoque hoc loco rationem esse probaturum. S.

12. τὸ τριγμόριον τῆς βασιλείας) Largiti sunt Melampodi, gratiam rependentes, Argivi τὰ δύο μέρη τῆς βασιλείας, Melampus vero cum fratre Biante portionem suam communicavit: haec Diodorus lib. IV. 68. Clarius Critici ad Pindari Nemeon Od. IX. 30. purgassee Melampodem Proetidas ceterasque furore agitatas μισθῷ τῶν δυοῖν μερῶν τῆς βασιλείας. Sibi servasse τὸ ἡμιν, alterum diimidiatum Bianti ultro concessisse, ἔτει γενόσαι τὴν ὄλην βασιλείαν τριμερῆ, *Melampodidas, Biantidas, Proetidas.* Tot illic deinceps regiae familiae, sed legitimae. Vid. Pausan. II. 18. WESS. — Praeter dimidium regni, quod sibi Melampus postulaverat, insuper fratri suo postulavit tertiam regni partem, nempe tertiam partem dimidiati regni quod Argivis superesset, adeoque sextam partem totius. Igitur, quandoquidem conditioni subscripserunt Argivi, accepit Melampus cum fratre quatuor sextas partes, id est duas de tribus partibus totius regni, ut Diodorus Sic. ait et Pindari Scholiastes. S.